
预算01表

 部门收支总体情况表
单位名称：安阳市社会医疗保险中心 单位：元

收       入 支                        出

项       目 金　额 项         目 合计

本年支出小计

一般公共预算
政府性基金

国有资本
经营预算

财政专户

管理资金

收入

财政拨款
结转

单位其他
收入小计 其中：财政拨款

一、一般公共预算 104,083,222.85 一、基本支出 5,870,222.85 5,870,222.85 5,870,222.85 

其中：财政拨款 104,083,222.85 （一）人员经费支出 5,115,562.85 5,115,562.85 5,115,562.85 

      非税收入 1、工资福利性支出 5,011,372.85 5,011,372.85 5,011,372.85 

         一般债券资金 2、对个人家庭的补助 104,190.00 104,190.00 104,190.00 

二、政府性基金预算 3、其他人员支出

三、国有资本经营预算 （二）公用经费支出 754,660.00 754,660.00 754,660.00 

四、财政专户管理资金收
入

1、人员运行费定额支出 545,760.00 545,760.00 545,760.00 

五、其他收入 2、机关运行费补充支出 208,900.00 208,900.00 208,900.00 

二、项目支出 98,213,000.00 98,213,000.00 98,213,000.00 

本年收入小计 104,083,222.85 

加：部门财政性资金结转

  收  入  合  计 104,083,222.85 支 出 合 计 104,083,222.85 104,083,222.85 104,083,222.85 



预算02表

部门收入总体情况表
单位名称：安阳市社会医疗保险中心 单位：元

科目编码

单位代码 单位名称 科目名称 合计

一般公共预算

政府性基金
国有资本经营预

算

财政专户管理资

金收入
财政拨款结转 其他收入

类 款 项 小计 财政拨款

合计 104,083,222.85 104,083,222.85  104,083,222.85  

305004 安阳市社会医疗保险中心 104,083,222.85 104,083,222.85  104,083,222.85  

201 99 99     其他一般公共服务支出 1,500,000.00 1,500,000.00  1,500,000.00  

208 05 05     
机关事业单位基本养老保

险缴费支出
398,406.08 398,406.08 398,406.08 

208 27 99     
其他财政对社会保险基金

的补助
96,713,000.00  96,713,000.00 96,713,000.00 

210 11 01     行政单位医疗 181,772.77 181,772.77 181,772.77 

210 15 01     行政运行 5,290,044.00 5,290,044.00  5,290,044.00  



预算03表

部门支出总体情况表
安阳市社会医疗保险中心 单位：元

科目代码

单位代码 单位名称 科目名称 总  计

基本支出

项目支出
类 款 项 基本支出 人员经费

公用经费

人员运行定额 机关运行费补充

合计 104,083,222.85 5,870,222.85 5,115,562.85 545,760.00 208,900.00 98,213,000.00 

305004 安阳市社会医疗保险中心 104,083,222.85 5,870,222.85 5,115,562.85 545,760.00 208,900.00 98,213,000.00 

201 99 99     其他一般公共服务支出 1,500,000.00 1,500,000.00 

208 05 05     机关事业单位基本养老保险缴费支出 398,406.08 398,406.08 398,406.08 

208 27 99     其他财政对社会保险基金的补助 96,713,000.00 96,713,000.00 

210 11 01     行政单位医疗 181,772.77 181,772.77 181,772.77 

210 15 01     行政运行 5,290,044.00 5,290,044.00 4,535,384.00 545,760.00 208,900.00 



预算04表

财政拨款收支总体情况表
单位名称：安阳市社会医疗保险中心 单位：元

收                             入 支                        出

项               目 金　额 项            目 合计

本年支出小计

一般公共预算

政府性基金
小计 财政拨款

一、一般公共预算 104,083,222.85  一、一般公共服务 1,500,000.00 1,500,000.00 1,500,000.00 

    其中：财政拨款 104,083,222.85  二、外交

    非税收入 三、国防

    一般债券资金 四、公共安全

二、政府性基金 五、教育

三、国有资本经营预算 六、科学技术

七、文化体育与传媒

八、社会保障和就业 97,111,406.08 97,111,406.08 97,111,406.08 

九、社会保险基金支出

十、医疗卫生 5,471,816.77 5,471,816.77 5,471,816.77 

十一、节能环保

十二、城乡社区事务

十三、农林水事务

十四、交通运输

十五、资源勘探电力信息等事务

十六、商业服务业等事务

十七、金融支出

十九、援助其他地区支出

二十、国土海洋气象等支出

二十一、住房保障支出

二十二、粮油物资储备支出

二十三、国有资本经营预算支出

二十四、灾害防治及应急管理支

二十七、预备费

二十九、其他支出

三十、转移性支出

三十一、债务还本支出

三十二、债务付息支出

三十三、债务发行费用支出

  收  入  合  计 104,083,222.85  支出合计 104,083,222.85 104,083,222.85 104,083,222.85 



预算05表

一般公共预算支出情况表
单位名称：安阳市社会医疗保险中心 单位：元

科目编码

单位代码 单位名称 科目名称 合  计

基本支出

项目支出
人员经费

公用经费

类 款 项 人员运行费定额支出 机关运行费补充支出

合计 104,083,222.85  5,115,562.85  545,760.00 208,900.00 98,213,000.0000
305004 安阳市社会医疗保险中心 104,083,222.85  5,115,562.85  545,760.00 208,900.00 98,213,000.0000

201 99 99     其他一般公共 1,500,000.00  1,500,000.0000
208 05 05     机关事业单位 398,406.08 398,406.08 
208 27 99     其他财政对社 96,713,000.00 96,713,000.0000
210 11 01     行政单位医疗 181,772.77 181,772.77 
210 15 01     行政运行 5,290,044.00  4,535,384.00  545,760.00 208,900.00 



预算06表

支出预算分类汇总表（经济分类）
安阳市社会医疗保险中心 单位：元

单位编
码

单位名称

部门预算经济分类 政府预算经济分类

总计

2021年

类 款 科目名称 类 款 科目名称

一般公共预算 政
府
性
基

国
有
资
本

纳
入
财
政

单
位
其
他

财
政
拨
款

小计 财政拨款
行政

事业
性收

专项

收入

国有

资产
资源

其他

一般
公共

上级转移支

合计 5,870,222.85 5,870,222.85 5,870,222.85 

305004 安阳市社会医疗保险中心 5,870,222.85 5,870,222.85 5,870,222.85 

    301 30101 基本工资 501 50101 工资奖金津补贴 1,489,272.00 1,489,272.00 1,489,272.00 

    301 30102 津贴补贴 501 50101 工资奖金津补贴 1,195,020.00 1,195,020.00 1,195,020.00 

    301 30103 奖金 501 50101 工资奖金津补贴 1,686,390.00 1,686,390.00 1,686,390.00 

    301 30108 机关事业单位基本养老保险缴费 501 50102 社会保障缴费 398,406.08 398,406.08 398,406.08 

    301 30110 职工基本医疗保险缴费 501 50102 社会保障缴费 181,772.77 181,772.77 181,772.77 

    301 30112 其他社会保障缴费 501 50102 社会保障缴费 60,512.00 60,512.00 60,512.00 

    302 30201 办公费 502 50201 办公经费 147,500.00 147,500.00 147,500.00 

    302 30202 印刷费 502 50201 办公经费 44,400.00 44,400.00 44,400.00 

    302 30207 邮电费 502 50201 办公经费 20,000.00 20,000.00 20,000.00 

    302 30211 差旅费 502 50201 办公经费 40,000.00 40,000.00 40,000.00 

    302 30213 维修(护)费 502 50209 维修（护）费 10,000.00 10,000.00 10,000.00 

    302 30215 会议费 502 50202 会议费 15,000.00 15,000.00 15,000.00 

    302 30216 培训费 502 50203 培训费 15,000.00 15,000.00 15,000.00 

    302 30217 公务接待费 502 50206 公务接待费 20,000.00 20,000.00 20,000.00 

    302 30227 委托业务费 502 50205 委托业务费 51,000.00 51,000.00 51,000.00 

    302 30229 福利费 502 50201 办公经费 10,000.00 10,000.00 10,000.00 

    302 30231 公务用车运行维护费 502 50208 公务用车运行维护费 20,000.00 20,000.00 20,000.00 

    302 30238 公务交通补贴 502 50299 其他商品和服务支出 320,760.00 320,760.00 320,760.00 

    302 30239 其他交通费用 502 50201 办公经费 41,000.00 41,000.00 41,000.00 

    302 30299 其他商品和服务支出 502 50299 其他商品和服务支出 9,000.00 9,000.00 9,000.00 

    303 30302 退休费 509 50905 离退休费 95,190.00 95,190.00 95,190.00 



预算07表

一般公共预算“三公”经费支出情况表
安阳市社会医疗保险中心 单位：元

单位代码 单位名称 项目名称 合计
“三公”经费

会议费 培训费 差旅费 备注
小计

因公出国(境)费

用
公务接待费

公务用车运行维

护费
公务用车购置

** ** ** 1 2 3 4 5 6 7 8

注：1.按照
党中央、国
务院有关规

定及部门预

合计 110,000.00 40,000.00 20,000.00 20,000.00 15,000.00 15,000.00 40,000.00 

305004
安阳市社会医疗保险

中心
110,000.00 40,000.00 20,000.00 20,000.00 15,000.00 15,000.00 40,000.00 

    弥补人员运行费定额 20,000.00 20,000.00 

    人员运行费定额支出 90,000.00 40,000.00 20,000.00 20,000.00 15,000.00 15,000.00 20,000.00 



预算08表

政府性基金预算支出情况表
安阳市社会医疗保险中心 单位：元

科目代码

单位代码 单位名称 项目名称   总 计

基本支出

项目支出
类 款 项 基本支出 人员经费

公用经费

人员运行定

额

机关运行费

补充

我单位2021年没有使用政府性基金预算拨款安排的支出，故本表无数据



预算09表

工资福利支出预算明细表
安阳市社会医疗保险中心 单

位：科目编码

单位代
码

单位名称 项目名称 项目类别 经济科目 总计

一般公共预算 上级
转移
支付

政府

性基
金预
算

部门财政性资金结转 专户
管理

的教
育收
费

事业
收入

（不
含教
育收

经营
收入

财政
结转
资金

政府

性基
金结
转

用事
业单

位基
金弥
补收

其他收入
（合计）

类 款 项

一般公共预
算结转

政府
性基

金结
转

纳入
财政

专户
管理

单位
其他
结转小计 财政拨款

纳入
预算

管理

国有
资产

资源

债务
收入

其他
一般

公共

罚没
收入

专项
收入

国有
资本

经营

捐赠
收入

政府
住房

基金

财政
拨款

结转

其他
一般

公共

非本
级财

政拨

其他
收入

合计 5,115,562.85 5,115,562.85 5,115,562.85

305004 安阳市社会医疗保险中心 5,115,562.85 5,115,562.85 5,115,562.85

210 15 01     残疾人就业保残疾人就业保残疾人就业保 55,791.00 55,791.00 55,791.00

210 11 01     城镇职工基本城镇职工基本职工基本医疗 181,772.77 181,772.77 181,772.77

208 05 05     机关事业单位机关事业单位机关事业单位 398,406.08 398,406.08 398,406.08

210 15 01     基本工资 基本工资 职务（职称、工 ）工557,640.00 557,640.00 557,640.00

210 15 01     基本工资 基本工资 级别（等级、工 ）工931,632.00 931,632.00 931,632.00

210 15 01     奖金 奖金 精神文明奖 420,480.00 420,480.00 420,480.00

210 15 01     奖金 奖金 年度目标考核 290,577.00 290,577.00 290,577.00

210 15 01     奖金 奖金 平时考核奖 678,960.00 678,960.00 678,960.00

210 15 01     奖金 奖金 保留奖金 5,796.00 5,796.00 5,796.00

210 15 01     奖金 奖金 年终一次性奖 290,577.00 290,577.00 290,577.00

210 15 01     津贴补贴 津贴补贴 生活性补贴 516,648.00 516,648.00 516,648.00

210 15 01     津贴补贴 津贴补贴 保留福补 18,684.00 18,684.00 18,684.00

210 15 01     津贴补贴 津贴补贴 取暖费 90,000.00 90,000.00 90,000.00

210 15 01     津贴补贴 津贴补贴 物业服务补贴 106,320.00 106,320.00 106,320.00

210 15 01     津贴补贴 津贴补贴 住房补贴 54,360.00 54,360.00 54,360.00

210 15 01     津贴补贴 津贴补贴 公务通讯费补 58,560.00 58,560.00 58,560.00

210 15 01     津贴补贴 津贴补贴 工作性津贴 341,328.00 341,328.00 341,328.00

210 15 01     离退休费 离退休费 年度健康休养 41,421.00 41,421.00 41,421.00

210 15 01     离退休费 离退休费 平时健康休养 41,421.00 41,421.00 41,421.00

210 15 01     离退休费 离退休费 退休费 12,348.00 12,348.00 12,348.00

210 15 01     离退休公用经离退休公用经其他商品和服 9,000.00 9,000.00 9,000.00

210 15 01     其他社会保障其他社会保障工伤保险 4,721.00 4,721.00 4,721.00

210 15 01     在职女职工卫在职女职工卫女职工卫生费 9,120.00 9,120.00 9,120.00



预算10表

项目支出预算明细表
安阳市社会医疗保险中心 单

位：科目编码

单位代码 单位名称 项目名称 项目类别 总计

一般公共预算 上级
转移
支付

政府

性基
金预
算

部门财政性资金结转 专户
管理

的教
育收
费

事业
收入

（不
含教
育收

经营
收入

财政
结转
资金

政府

性基
金结
转

用事
业单

位基
金弥
补收

其他收入
（合计）

类 款 项

一般公共预
算结转

政府
性基

金结
转

纳入
财政

专户
管理

单位
其他
结转小计 财政拨款

纳入
预算

管理

国有
资产

资源

债务
收入

其他
一般

公共

罚没
收入

专项
收入

国有
资本

经营

捐赠
收入

政府
住房

基金

财政
拨款

结转

其他
一般

公共

非本
级财

政拨

其他
收入

合计 98,213,000.00 98,213,000.00 98,213,000.00

305004 安阳市社会医疗保险中心 98,213,000.00 98,213,000.00 98,213,000.00

201 99 99     医保信息化建 （启 D ）专项资金 1,500,000.00 1,500,000.00 1,500,000.00

208 27 99     离休干部医疗专项资金 30,000,000.00 30,000,000.00 30,000,000.00

208 27 99     城乡居民医疗专项资金 66,713,000.00 66,713,000.00 66,713,000.00



预算11表

人员运行费定额支出明细表
安阳市社会医疗保险中心 单位：元

单位编码 单位名称
科目代码

科目名称 合计 财政拨款 非税收入支出 政府性基金支出
专户管理的教育

收费
其他

类 款 项

545,760.00 545,760.00 

305004
安阳市社会医疗保险

中心
545,760.00 545,760.00 

    210 15 01 会议费 15,000.00 15,000.00 

    210 15 01 维修(护)费 10,000.00 10,000.00 

    210 15 01 印刷费 15,000.00 15,000.00 

    210 15 01 办公费 80,000.00 80,000.00 

    210 15 01 公务用车运行维护费 20,000.00 20,000.00 

    210 15 01 差旅费 20,000.00 20,000.00 

    210 15 01 公务交通补贴 320,760.00 320,760.00 

    210 15 01 公务接待费 20,000.00 20,000.00 

    210 15 01 邮电费 20,000.00 20,000.00 

    210 15 01 福利费 10,000.00 10,000.00 

    210 15 01 培训费 15,000.00 15,000.00 



预算12表

机关运行费补充支出明细表
安阳市社会医疗保险中心 单位：元

单位编码 单位名称

科目代码

科目名称 机关运行费补充支出名称 合计 财政拨款
非税收
入支出

政府性
基金支

出

专户管
理的教
育收费

其他
类 款 项

合计 208,900.00 208,900.00 

305004
安阳市社会
医疗保险中
心

208,900.00 208,900.00 

    210 15 01 办公费 弥补人员运行费定额 67,500.00 67,500.00 

    210 15 01 其他交通费用 弥补人员运行费定额 41,000.00 41,000.00 

    210 15 01 印刷费 弥补人员运行费定额 29,400.00 29,400.00 

    210 15 01 委托业务费 弥补人员运行费定额 51,000.00 51,000.00 

    210 15 01 差旅费 弥补人员运行费定额 20,000.00 20,000.00 



预算13表

机关运行经费情况表
安阳市社会医疗保险中心 单位：元

单位编码 单位名称 科目代码 科目名称
财政拨款（含财政拨款结

转）

合计 754,660.00 

305004 安阳市社会医疗保险中心 754,660.00 

    30201 办公费 147,500.00 

    30202 印刷费 44,400.00 

    30207 邮电费 20,000.00 

    30211 差旅费 40,000.00 

    30213 维修(护)费 10,000.00 

    30215 会议费 15,000.00 

    30216 培训费 15,000.00 

    30217 公务接待费 20,000.00 

    30227 委托业务费 51,000.00 

    30229 福利费 10,000.00 

    30231 公务用车运行维护费 20,000.00 

    30238 公务交通补贴 320,760.00 

    30239 其他交通费用 41,000.00 


